AGUIDROVERT S.L.  •  C/ Cervantes 20 Pral. Izda, 50.006 Zaragoza
Telf. 976 30 21 35  •  Fax 976 46 80 85
info@aguidrovert.com  •  www.aguidrovert.com
AGUIDROVERT S.L.  •  C/ Cervantes 20 Pral. Izda, 50.006 Zaragoza
Telf. 976 30 21 35  •  Fax 976 46 80 85
info@aguidrovert.com  •  www.aguidrovert.com
ENERGÍA SOLAR
FOTOVOLTAICA

MODULOS FOTOVOLTAICOS
 MARCA ISOFOTON
10100001 I-5 12 5 106,54 €
10100002 I-10 12 10 164,03 €
10100003 I-22 12 22 276,40 €
10100004 I-47 12 47 381,29 €
10100005 I-50 12 50 405,50 €
10100006 I-55 12 55 456,44 €
10100007 I-94 12 94 732,40 €
10100008 I-94 24 94 732,40 €
10100009 I-100 12 100 767,25 €
10100010 I-100 24 100 767,25 €
10100011 I-110 12 110 844,48 €
10100012 I-110 24 110 844,48 €
10100013 I-165 12 165 1.239,84 €
10100014 I-100MC 12 100 825,39 €
10100015 I-100MC 24 100 825,39 €
10100016 I-106 12 106 818,13 €
10100017 I-106 24 106 818,13 €
10100018 I-106MC 12 106 835,71 €
10100019 I-106MC 24 106 835,71 €
10100020 I-110MC 12 110 862,66 €
10100021 I-110MC 24 110 862,66 €
10100022 I-159 12 159 1.227,84 €
10100023 I-159MC 12 159 1.257,44 €
10100024 I-165MC 12 165 1.273,35 €
Código Descripción Tensión (V) Potencia (W) PVP
ABRIL 2.004
C/ Cervantes 20 Pral. Izda, 50.006 Zaragoza
Telf. 976 30 21 35  •  Fax 976 46 80 85